[image: ]

	«СТУДЕНЕЧ»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
СОВЕТ

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ō М
Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, п. Студенец

31 октября 2023 года                                                                      № 5-30/77

	О временном исполнении обязанностей главы сельского                              поселения «Студенец»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», в целях стабильной деятельности администрации                         сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец»  решил:
        1. Временное исполнение обязанностей главы сельского поселения «Студенец» до дня избрании лица на должность главы сельского поселения «Студенец»:
       - в части полномочий главы сельского поселения «Студенец» - руководителя администрации возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Студенец» Матюнину Антонину Ивановну с 01 ноября 2023 года;
       - в части полномочий председателя Совета сельского поселения «Студенец» возложить на заместителя председателя Совета Парай Екатерину Николаевну с 01 ноября 2023 года.
       2. Установить на период временного исполнения обязанностей главы сельского поселения «Студенец» - руководителя администрации, руководителя администрации Матюниной Антонине Ивановне следующее денежное содержание:
[bookmark: _GoBack]         - должностной оклад в размере – 7 102,00 руб.
        - ежемесячное денежного поощрение в размере трех должностных окладов;
        - премии ежемесячно в размере одного должностного оклада.
        К денежному содержанию применяются районный коэффициент и                 процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях в порядке, установленном                      действующим законодательством.
        3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель Председателя Совета
сельского поселения «Студенец»                                                           Е.Н.Парай

image1.wmf